
UCHWAŁA NR XX/266/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/202/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia w zakresie podjęcia współpracy Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z Gminą Pruszcz 

Gdański i Gminą Cedry Wielkie w celu realizacji przedsięwzięcia pn.: "Pomorskie Trasy Rowerowe 
o znaczeniu międzynarodowym R - 10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R - 9)". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXII/202/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zawarcia 
porozumienia w zakresie podjęcia współpracy Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z Gminą Pruszcz Gdański 
i Gminą Cedry Wielkie w celu realizacji przedsięwzięcia pn.: "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R - 10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R - 9)", wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Miejska Pruszcz Gdański wyraża wolę podjęcia współpracy z Gminą Pruszcz Gdański, Gminą 
Cedry Wielkie i Gminą Suchy Dąb w celu realizacji przedsięwzięcia pn.: „Pomorskie trasy rowerowe 
o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”. Projekt realizowany będzie 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Pomorskiego na lata 2014 – 2020.”. 

2. § 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Janusza Wróbla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do zawarcia z Gminą Pruszcz 
Gdański,  Gminą Cedry Wielkie i Gminą Suchy Dąb porozumienia, dotyczącego wspólnej realizacji 
zadania określonego w § 1 ust.1 oraz do podpisania stosownych umów i innych dokumentów, 
niezbędnych do realizacji inwestycji.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: FB1400A6-875E-4F91-8CFF-CD57A8A1265D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z decyzją Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 15 października 2020 roku
Partnerstwo na rzecz wspólnej realizacji przedsięwzięcia pn.: „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu
międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)” konieczne jest rozszerzenie partnerstwa
o nowego partnera - Gminę Suchy Dąb. Umożliwi to wykonanie dodatkowego odcinka ścieżki rowerowej
o długości 5,7 km, zlokalizowanego na terenie gmin Cedry Wielkie i Suchy Dąb, co poszerzy ofertę
turystyczną sieci ścieżek rowerowych na terenie Powiatu Gdańskiego.
Ze ścieżki tej będą mogli korzystać również mieszkańcy Pruszcza Gdańskiego.

Informację o konieczności podjęcia uchwały otrzymaliśmy od Partnera Wiodącego, Gminy Pruszcz
Gdański, w dniu 26 listopada 2020 r. Aneks do umowy musi być podpisany do dnia 2 grudnia 2020 roku, ze
względu na fakt, że dodatkowe pieniądze na rozszerzenie działań wykonywanych w ramach realizacji
projektu, pochodzą z różnic w kursie Euro.

Dlatego, biorąc pod uwagę dobrą współpracę partnerską z innymi gminami Powiatu Gdańskiego,
konieczne jest zwołanie sesji nadzwyczajnej.

Id: FB1400A6-875E-4F91-8CFF-CD57A8A1265D. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/266/2020 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XXII/202/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 

14 lipca 2016 r. w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie podjęcia 
współpracy Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański z Gminą Pruszcz Gdański 
i Gminą Cedry Wielkie w celu realizacji przedsięwzięcia pn.: "Pomorskie 
Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R - 10 i Wiślana Trasa 
Rowerowa (R - 9)". 

Identyfikator dokumentu FB1400A6-875E-4F91-8CFF-CD57A8A1265D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-77441384 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2020 13:22:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: FB1400A6-875E-4F91-8CFF-CD57A8A1265D. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-11-30T15:12:30+0100




